Çorum Belediye Başkanlığı 2020 Yılı gider bütçe tahmininde yer alan ödeneklere, gelir bütçe tahmininde yer 

alan gelirler ile Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması tablosundaki İller Bankası A.Ş. ve Özel Bankalardan 

50.000.000,00 (Ellimilyon) Türk Lirası borçlanma ve gider bütçesine ek olarak 66.217.000,00 

(Altmışaltımilyonikiyüzonyedibin) Türk Lirası borç geri ödemesi gösterilmek suretiyle bütçe denkliği sağlanmıştır. 

FİNANSMAN KODU AÇIKLAMA 2020 YILI 
BÜTÇESİ (TL) 

2021 YILI 
BÜTÇESİ (TL) 

2022 YILI 
BÜTÇESİ (TL) I II III IV 

1       İÇ BORÇLANMA -16.217.000,00 -23.565.000,00 -12.096.000,00

[...]

Başkan, Bütçe Kararnamesinin 1. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan açık oylama sonunda; 

GİDER: 

Madde 1- Çorum Belediyesi 2020 mali yılı bütçesi gider tahmini; "(A) Ödenek Cetvelinde" 

gösterildiği gibi toplam 509.779.000,00 (Beşyüzdokuzmilyonyediyüzyetmişdokuzbin) Türk Lirası’dır. 

Şeklinde 12 ret oya karşı 25 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 2. Maddenin oylanmasını istenmiş ve yapılan oylama sonunda; 
GELİR: 

Madde 2- Çorum Belediyesi 2020 yılı gelir tahmini; "(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması” 

cetvelinde gösterildiği gibi toplam 525.996.000,00 (Beşyüzyirmibeşmilyondokuzyüzdoksanaltıbin) Türk 

Lirası’dır. Şeklinde 12 ret oya karşı 25 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 3. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 
DENGE: 

Madde 3- Çorum Belediye Başkanlığı 2020 Yılı gider bütçe tahmininde yer alan ödeneklere, gelir 

bütçe tahmininde yer alan gelirler ile Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması tablosundaki İller Bankası 

A.Ş. ve Özel Bankalardan 50.000.000,00 (Ellimilyon) Türk Lirası borçlanma ve gider bütçesine ek olarak 

66.217.000,00 (Altmışaltımilyonikiyüzonyedibin) Türk Lirası borç geri ödemesi gösterilmek suretiyle 

bütçe denkliği sağlanmıştır. Şeklinde 12 ret oya karşı 25 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 4. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 4- Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir.